Clasificac
ion

Programa Programa

tica
acorde al
CONAC

Clave del

presupue

stario

M0001

E0002

E0003

S0001

E0004

E0005

S0002

S0003

Nombre del programa presupuestario

DIRECCION
ADULTO MAYOR
DIF SEG
ALIMENTARIO
REHABILITACION
DANNA
COORDINACION DE LA MUJER

RED MOVIL

Programa o proyecto de Inversion

Clasificacion
funcional del gasto al
que corresponde el
programa
presupuestario

152
268
251
265
232
251
268

268

Nombre de la dependencia o entidad que lo ejecuta

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Aprobado

1,319,285
496,953
473,641
315,495
352,525
114,051
232,402

335,648

Prespuesto del programa presupuestario

Modificado

3,116,356

563,187

516,474

345,569

378,392

120,533

250,468

361,682

Devengado

2,433,038
381,920
371,014
227,409
248,419

80,342
166,410

240,145

Ejercido

2,433,038
381,920
371,014
227,409
248,419

80,342
166,410

240,145

MIR

uesGip
6n del

resumen

narrativo

Cuenta

CONIMIE |:hrvv1|e|;(:fe\
(SIINO) ~ ©

programa

Pagado

Propésito

NO N/D N/D

2,433,038
NO N/D N/D

381,920
NO N/D N/D

371,014
NO N/D N/D

227,409
NO N/D N/D

248,419
NO N/D N/D

80,342
NO N/D N/D

166,410
NO N/D N/D

240,145

Nombre

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Nivel de

laMIR, al

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Férmula
de
célculo

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Indicadores

Meta del

ond indicador

variables Programa Modificad _

dela da

formula

N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D
N/D N/D N/D

Meta del
indic
canzada

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

dor num

Resultado del ind

Valor del Valor del
o denomina
rdela dor de la
formula  formula
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

ador

Unidad de
medida
d
v ble:
del
indicador

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D



