

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA CATARINA, GUANAJUATO																								
Indicadores de Resultados																								
Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2025																								
(Cifras en Pesos)																								
Clasificación Programática acorde al CONAC	Clave del Programa presupuestario	Nombre del programa presupuestario	Clasificación funcional del gasto al que corresponde el programa presupuestario	Nombre de la dependencia o entidad que lo ejecuta	Aprobado	Modificado	Devengado	Ejercido	Pagado	Cuenta con MIR (Sí/NO)	Nivel de la MIR del programa	Descripción del indicador	Nombre del Indicador	Nivel de la MIR, al que corresponde el indicador	Fórmula de cálculo	Descripción de variables de la fórmula	Meta del indicador Programa da	Meta del indicador Modificad a	Meta del indicador alcanzada	Valor del numerador de la formula	Valor del denominador de la formula	Resultado del indicador	Unidad de medida de las variables del indicador	
M	M0001	DIRECCION	152	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	1,319,285	3,116,356	2,433,038	2,433,038	2,433,038	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
E	E0002	ADULTO MAYOR	268	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	496,953	563,187	381,920	381,920	381,920	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
E	E0003	DIF SEG	251	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	473,641	516,474	371,014	371,014	371,014	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
S	S0001	ALIMENTARIO	265	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	315,495	345,569	227,409	227,409	227,409	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
E	E0004	REHABILITACION	232	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	352,525	378,392	248,419	248,419	248,419	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
E	E0005	DANNA	251	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	114,051	120,533	80,342	80,342	80,342	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
S	S0002	COORDINACION DE LA MUJER	268	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	232,402	250,468	166,410	166,410	166,410	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		
S	S0003	RED MOVIL	268	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santa Catarina Gto.	335,648	361,682	240,145	240,145	240,145	NO	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	0	0	N/D		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"